Cерийный номер сертификата:
63AD0BF944037B5616AA5D676C45C63B194C3109
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 05.07.2022 17:09
Срок действия: с 09.11.2021 по 09.02.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.07.2022 № 472

г. Холм

Об утверждении изменений в Устав Муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Радуга»

г. Холма

В соответствии с постановлением Администрации Холмского
муниципального района от 13.01.2015 № 20 «Об утверждении Порядка
утверждения Уставов муниципальных образовательных организаций
Холмского муниципального района», Администрация Холмского
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения в Устав Муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Радуга» г. Холма.

2. Уполномочить заведующего Муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Радуга» г. Холма
выступить заявителем в Управление Федеральной налоговой службы России
по Новгородской области для регистрации изменений в Устав.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев

2

СОГЛАСОВАНО
Заместитель начальника отдела по

управлению
муниципальным имуществом и экономике

Администрации Холмского
Муниципального района

______________________Т.В. Чиркова
15.07.2022

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации

Холмского муниципального района
от  15.07.2022 №  472

Глава
Холмского муниципального района

__________________В.И. Саляев
15.07.2022

Изменения в Устав
Муниципального автономного дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад «Радуга» г. Холма

ПРИНЯТ
Наблюдательным советом учреждения
Протокол № 6 от 27 июня 2022 года

3

Новгородская область
г. Холм
2022 год

Изменения в Устав Муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад «Радуга» г. Холма

Внести изменения в Устав Муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад «Радуга» г. Холма дополнив
пункт 6.1. раздела 6 абзацем следующего содержания:

«Собственник имущества МАДОУ несет субсидиарную
ответственность по обязательствам автономного учреждения в случаях,
предусмотренных Гражданским кодексом Российской Федерации».

https://normativ.kontur.ru/document?moduleId=1&documentId=416214#l0